
Smlouva o poskytování služeb 

Smluvní strany: 

1. Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i. 
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 
IČ: 45773009 
DIČ: CZ45773009 
zastoupená: Ing. Robin Maialeh, Ph.D., ředitel 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. 
číslo účtu: 33531051/0100 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

2. CompuNet s.r.o. 
se sídlem: Zubatého 295/5, 150 00 Praha 5 
IČ: 27608514 
DIČ: CZ27608514 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 118594 
zastoupena: Ing. Pavlem Pikhartem, jednatelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5 
číslo účtu: 51-1998450287/0100 

(dále jen: „poskytovatel“) na straně druhé 

uzavřely podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o poskytování služeb: 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele k poskytování služeb dle odst. 2. 
tohoto článku a závazek objednatele zaplatit poskytovateli sjednanou odměnu, a to za 
podmínek uvedených v této Smlouvě. 

2. Poskytováním služeb se rozumí prodloužení oficiální podpory HPE na servery: 

a to do 31.3.2025 v úrovni „HPE Tech Care Essential SVC“. Úroveň HPE Tech Care 
Essential SVC je popsána v Příloze č. 1. 

Server Product S/N P/N 

                                                   

                                                     

                                                     



Článek II. 
Doba, místo a způsob plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle článku I. v období od účinnosti této 
smlouvy do 31.3.2025. 

2. Místem plnění je sídlo objednatele na adrese Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

Článek III. 
Realizace služeb 

1. Smluvní strany navzájem jsou si povinny poskytnout veškerou součinnost potřebnou 
k zajištění řádného poskytování služeb. 

2. Osobou oprávněnou k jednání o realizaci služeb je za objednatele                     , 
                      . 

3. Osobou oprávněnou k jednání o realizaci služeb je za poskytovatele                
                                                  

Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje za poskytování služeb zaplatit celkovou smluvní odměnu ve výši: 
bez DPH    206 750,00 Kč 
sazba DPH             21 % 
DPH      43 417,50 Kč 
s DPH     250 167,50 Kč 

2. Smluvní odměnu uhradí objednatel bezhotovostně na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy. 

3. Cena obsahuje veškeré náklady pro realizaci předmětu smlouvy včetně nákladů 
souvisejících. Cena za poskytování služeb je stanovena jako nejvýše přípustná. 

4. Poskytovatel vystaví daňový doklad – fakturu ve lhůtě 15 dnů po účinnosti této smlouvy. 
Splatnost faktury je 21 kalendářních dní ode dne jejího doručení objednateli. 

5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a 
účetního dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad nesplňující předepsané 
náležitosti bude objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k doplnění či 
opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednatele. 

6. Fakturu je poskytovatel povinen doručit v elektronické podobě na e-mailovou adresu 
objednatele:                    . Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že 
objednateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit. 

Článek V. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí občanským zákoníkem. 



2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s poskytovatelem zahájeno 
insolvenční řízení, či na majetek poskytovatele byl vyhlášen konkurz nebo řízení o 
vyrovnání. 

 
 

Článek VI. 
Ochrana informací 

1. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami 
chráněné informace, dokumenty a skutečnosti, tvořící obchodní tajemství, které byly 
vzájemně stranami poskytnuty v rámci tohoto obchodního případu. Obchodní tajemství 
tvoří konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích 
běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž vlastník zajišťuje ve 
svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Smluvní strana poskytující smluvní 
straně přijímající informace, dokumenty a skutečnosti tvořící obchodní tajemství je 
povinna tyto označit tak, aby bylo přijímající smluvní straně zřejmé, že se jedná o 
obchodní tajemství. 

 

Článek VII. 
Smluvní pokuty a náhrada škody 

1. Poruší-li smluvní strana povinnost uvedenou v ustanovení čl. VI. této smlouvy, je 
povinna zaplatit smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč za každé takové prokázané porušení. 

2. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to ani v případě, že 
náhrada škody přesahuje smluvní pokutu. 

3. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná 
výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě.  

 
 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími příslušnými právními 
předpisy. 

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, a to číslovanými dodatky. Právo na 
předložení dodatku ke smlouvě mají obě smluvní strany.  

3. Smlouva se vyhotovuje a podepisuje elektronicky. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou, 
srozumitelnou a vážnou vůli, a na důkaz čehož k ní připojují své podpisy. 

 

Nedílnou součástí smlouvy tvoří: 



- Příloha č. 1: Detailní popis podpory výrobce HPE 

V Praze dne: 17. 4. 2024 V Praze dne: 17. 4. 2024 

za poskytovatele: za objednatele: 

.......................................................... 

Ing. Pavel Pikhart, jednatel Ing. Robin Maialeh - ředitel 



Příloha č. 1 Detailní popis podpory výrobce HPE 

Prodloužení podpory pro HPE servery na úrovni HPE Tech Care Essential SVC, tato podpora je 
garantována přímo výrobcem. 

Úroveň poskytované podpory: 

HPE Tech Care Essential SVC 
SAID:              
SAR:               
Doba platnosti: do 31.3.2025 

Server Product S/N P/N 

                                                   
                                                     
                                                     

Podpora zahrnuje: 
HPE Remote Tech Support 

• Technical Support 

• General Technical Guidance 

• Essential Service Level 

HPE Hardware Tech Support 

• Onsite Support 

• Replacement Parts 

• Essential Service Level 

HPE Software Updates SVC 

• License to Use & SW Updates 

• Electronic SW Information 

• HPE Recommended SW Upd Method 

• HPE Recommended Doc Upd Method 

Postup v případě servisní závady 

1. Možnosti přístupu k servisní podpoře: 

• Centrum podpory HPE -                           
2. V případě HW či SW závady volejte dispečink HPE: 

• Při pokrytí 9x5:              

• Při pokrytí 24x7:             
3. Pro urychlení vašeho požadavku sdělte při hlášení závazdy: 

• Sériové číslo produktu, kde se objevila závada; 

• Kompletní adresa, kde se produkt umístěn; 

• Kontaktní osoba na straně zákazníka a její telefonní číslo; 

• Popis závady 




